
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOAQUIM 

ERRATA 

Processo Nº 37/2021 

Pregão Presencial Nº 26/2021  

Objeto: Aquisição de materiais elétricos, hidrossanitários, revestimentos, aberturas, coberturas e 

de construção em geral para atendimento às necessidades das diversas Secretarias, Fundos 

Municipais e Unidades Administrativas. 

DATA DE ABERTURA: 28/06/2021 – 13h30min 

 

NO EDITAL: 

ONDE SE LÊ: 

DATA E HORA DA ABERTURA DA SESSÃO PÚBLICA: 25/06/2021 às 13h30min 

LEIA-SE: 

DATA E HORA DA ABERTURA DA SESSÃO PÚBLICA: 28/06/2021 às 13h30min 
 

São Joaquim, 22 de junho de 2021 

 

Lucas da Silva 

Diretor de Compras 

 

 

 


